关于我校 2024 级函授新生

进行网络在线学习的通知

一、 网络课程学习对象

西安科技大学继续教育学院 2024 级全体在籍函授生。

二、 网络教学课程范围

2024 级所有层次、专业 2024 年春季学期（第一学期）

教学执行计划所有课程。

三、 网络课程学习与考核要求

1.使用网络课程的科目成绩考核比例为期末考试成绩

占 60%，平时学习成绩占 40%（其中，网络学习成绩占 30%，

作业（章节测试）成绩占 10%）。网络学习成绩为完成该门课

程全部视频的学习时长进度分。作业按课程要求在网上完成，

未布置平时作业的课程其网络学习成绩即为平时学习成绩。

（1）总成绩＝网络学习进度分×30%+线上完成作业分

（章节测试）×10%+期末考试分×60%

（2）总成绩（无作业）＝网络学习进度分×40%+期末

考试分×60%

注：有的课程里面有章节测试，如有章节测试则需完成。

2.学生每门课须得视频课程完成度 80%以上方可计入期

末成绩。

四、 网络课程学习步骤

1.继续教育学院远程教育网网址：http://jxjyzx.xust.

edu.cn；也可通过登录西安科技大学继续教育学院网站通过

导航栏“网络教学平台”进入西安科技大学继续教育学院远

程教育网门户；

2.在门户界面登录窗口位置，选择学历平台，输入学号、

密码、验证码即可登录（用户名：学号，初始密码：edu@身

份证后六位）；

手机下载“学习通”APP，点击登录，选择“其他登录

方式”->“机构登录”输入单位“38651”（不能直接输入西

安科技大学继续教育学院）、学号、密码进行初次登录，完

成手机验证后下次可以直接使用手机号登录；

3.学生可通过电脑端或移动端进行网上学习，学习数据

二者同步；

4.做好课堂笔记，完成课程作业。

五、 网络课程学习时间

2024 年春季学期 2024 级新生网络在线开放时间：4 月

15 日—7 月 15 日。

特此通知。

超星学习通二维码

西安科技大学继续教育学院

2023 年 4 月 15 日

	关于我校2024级函授新生进行网络在线学习的通知
	一、网络课程学习对象
	二、网络教学课程范围
	三、网络课程学习与考核要求
	四、网络课程学习步骤
	五、网络课程学习时间